
 

 

Technický list 

TL 20.01 THIXOP 

 

Produkt 
Tixotropní aditivum na bázi speciálního polymeru, které je určeno k zahušťování výrobků řady EPOXIN a PUREXIN pro aplikace na svislých 

a nakloněných plochách. THIXOP je vysoce efektivní aditivum pro kapaliny a pasty. 

 
Použití 

• Epoxidy 

• Polyurethany 

• Polyestery 

• Bitumeny 

• Tmely 

• Uzavírací laky 

• Podlahové systémy 

• Ochranné nátěry 

 
 

Technické vlastnosti 

Základ Polymer 

Hustota g/cm3 0,95  

Délka vlákna  µm 100  

Balení 
• Pytlík 1 kg 

• Pytel 10 kg 

 

Barva 
• Bílá 

  

Aplikační postup 
THIXOP je převážně určen do systému EPOXIN. Postup aplikace je však u všech ostatních hmot stejný.  THIXOP pomalu vmícháváme do 

již rozmíchaného pojiva (složka A + B). Vmíchání se provádí pozvolně za stálého míchání pomaluotáčkovým míchadlem (200-300 ot./min.) 

Dávkování se řídí dle potřeby aplikátora (od 1 do 10 hmotnostních % na pojivo) nebo dle postupu v technickém listu zahušťovaných výrobků 

(nátěrů, penetrací, atd.).  

 

Likvidace odpadů 
Postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Podrobnější informace jsou uvedeny v aktuálním Bezpečnostním 

listu výrobku. 

 

Skladovatelnost 
V originálních neotevřených obalech, suchu, při teplotě od +10 °C do +25 °C. Neskladovat na slunci. Skladovatelnost je 12 měsíců od data 

výroby umístěném na obalu výrobku. 

 

Bezpečnost 
Při práci s výrobkem nepijte, nejezte ani nekuřte. Používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky. Výrobek je tvořen z jemných částic a 
musí s ním být zacházeno jako s materiálem tvořící prach. Další informace týkající se bezpečné manipulace, skladování a likvidace 
chemických výrobků najdete v aktuální verzi Bezpečnostního listu tohoto výrobku.  
 

Aktualizace 
Aktualizováno dne 

Vyhotoveno dne 16.4.2020 

 
Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. 

Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku 

nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti 

použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 


